

### چهاردهم مهر ماه روز ملی دامپزشکی چگونه برگزار شد؟

**دکتر منوچهر وفایی** • استاد بازنشسته وزارت جهاد کشاورزی

سمینار روسای دامپزشکی کشورهای عضو اوکو در همین هفته در تهران برپا می‌شود- دکتر صفوی رئیس نظام دامپزشکی کشور یکی دیگر از سخنرانان روز ملی دامپزشکی کشور بود، ایشان اظهار داشتند ضرورتی ندارد مردم جامعه تک تک ماه‌ها را بشناسند بلکه بهتر است با عملکرد خود باعث شناساندن خود به مردم شویم، او اظهار داشت آیا توانسته‌ایم افرادی در این رشته‌ها پرورش دهیم که خدمت به مردم در ذات وجودی آنان موجود باشد و خدمت به مردم را تنها هدف و راهبرد خود بدانند، وی اظهار داشت سال گذشته هم مطالبی اظهار شد و خواسته‌هایی مطرح شد که اگر مجدداً عنوان کنم مشاهده می‌گردد. هیچ کدام عملی نشده است! -عزیزی می‌گفت، عده‌ای نفعشان در کار نکرده‌اند و هر چه به آنان بگوییم کار کردن خوب است خود را به نفهمیدن می‌زنند و به قولی «سخت است فهماندن نکته‌ای به کسی که منافعش در نفهمیدن آن نکته است!» -گفت دست‌هایی در کار است تا، حرف او را قطع کردم و گفتم: تو را خدا بقیه را نگوی زیرا اصولاً کاری نمی‌کنند تا دستی در کار باشد!!! چندی قبل پاره‌ای مطبوعات به ویژه روزنامه افتاب یزد مطلبی را تحت عنوان «فرزند شما کجاست؟» یا فرزند شما چه می‌کند؟ مطرح کردند اما ظریفی پیشنهاد کرده بود که شما به جای این سوالات از مسئولان بپرسید: وجدان شما کجاست؟ وجدان شما کجا رفته؟ به راستی سوالی کلیدی و حیاتی و مهم است اگر وجدان مسئولین بیدار بود و آنها وجداناً اجام وظیفه می‌کردند این همه نابسامانی، این همه انبارهای محترکین و این همه بی‌وجدانی و مردم سستیزی وجود نداشت، آخر کدام آدم با وجدان به خود اجازه می‌دهد حتی بویکت چپچرا را در انبارها مخفی کند و بگوید موجود نیست‌تالی زالو صفت‌ها، ما می‌توانیم غذا کمتر بخوریم، وسایل خانه نخوریم، میوه نخوریم اما شما توقع دارید بسه بچها هم بگوییم حق اجابت می‌ندارید!!!

ایا مملکتی که چند هزار سال سابقه تاریخی دارد، کشوری که روزی پرچمدار تمدن جهان بوده و محل و مبداء تمدن‌هاست باید گروهی از برده‌ها این نابسامانی‌ها را متوجه‌وزارتخانه‌ها و مسئولان دولتی می‌دانم- چگونه وزارت فلان و سازمان بهمان از هزاران آبار کالا بی اطلاع است؟ چگونه نمی‌داند کسی چه ارزی گرفته و چه وارد کرده؟ پس چگونه صادرات و واردات را کنترل می‌کند؟ بلی شاهکار نیست، زنی گدا که زیر پل می‌خوابد چندین صد دستگاه ماشین چند میلیاردی وارد کرده باشند! آیا این تدبیر و امید نیست؟! آیا این معجزه نیست؟ طرف سربشده مسئولان است که در همین روز ملی دامپزشکی با ناهار توزیع شد- بیش از نیمه ظرف‌ها خالی بود، بخت کمیّت و کیفیت این مواد غذایی را کی نظارت و کنترل می‌کند؟

در فرحزاد درون شهر تهران، سولقان کنار شهر تهران- جنوب شهر، بازار قدیم همدان و... چه کنسی فاعه‌های توزیع مواد خوراکی اوده را ندیده و چه کنسی کنترل می‌کند و نظارت دارد؟ بهتر است از گنده گویب‌ها و سمینار بازی‌ها و جلسات و شرکت در مجامع بی‌و بی‌خاصیت دست برداریم و بسا واقعیت زندگی مردم و مشکلات آنان همراه و همگام شویم و دل بسوزانیم و رفع مشکل کنیم، به خدا از این جلسات سودی حاصل نخواهد شد که مردم خود پشت در این جلسات مانده‌اند!!!

چند سال قبل که در استان کهگیلویه و بویراحمد مشغول کار بودم، روزی در جلسه تشکیل شد مسئولان آن در حضور همه مسئولان شکل گرفته بود شرکت داشتیم جلسه تا نزدیکی‌های نیمه شب ادامه داشت تا نوبت به نمایندند سازمان حفاظت محیط زیست رسید، او آمارهایی از تعداد گنجشک‌ها- کلاغ‌ها و... از جمله روبه‌ها ارائه کرد، استاندار که خستگی و بی‌علاقگی حاضرین برای شنیدن این مسائل را ملاحظه کرد، گفت، اگر همه آمارهایی شما درست باشد آمار شما در مورد روبه‌ها درست نیست چون، شب گذشته یکی از آنها را در محوطه باغ استاندارد کشیم!!! که با خنده حاضرین جلسه پایان یافت!!

در مقاله‌ای چنین خواندم که در شهر «فرش» در گذشته مردم به حمام‌های عمومی می‌رفتند و در آن زمان برق هم وجود نداشت و درون حمام‌ها از نور بی‌بهره بود، گویا به افراد با سواد و سرشناس «میزرا» می‌گفتند، شخصی که به حمام رفته بود شنید که مرتباً دلاک‌ها کیسه‌کش‌ها فریاد می‌کنند که در «میزرا» را لگد نکند، میزرا را لگد نکنند!» آن شخص حوصله‌اش سر رفت و گفت: «یکی از این میزراها را بفروشید و با پول آن یک چراغ برای حمام بخرد!!!»

عزیزان مسئول بیابید این سمینارها، جلسات، شرکت در مجامع بین‌المللی و هزینه‌های جانبی آن را حذف کنید و با پول آن و سایر منابع، محلی و زمینی وسیع تهیه کنید و برای سازمان دامپزشکی کشور ساختمان‌ای آبرومند که حتی دارای باند هلیکوپتر باشد بسازید تا از این وضع فعلی در دو راهی یوسف آباد راهبی باید که این محل برای یک دستگاه ماشین پارکینگ دارد یزبنده و در خور سازمانی که عهده دار یکی از عظیم‌ترین واحدهای کشوری در جهت بهداشت دام، طیور، آبزیان و بهداشت جامعه و تامین غذایی مردم و اقتصاد کشور است نمی‌باشد، شما در این راه به خدا توکل کنید آستین‌ها را بالا بزنید انگاه خواهید دیدد که خدا کار را زودتر از شما شروع خواهد کرد.

ادامه در صفحه ۱۶

وقتی برای مطالعه تاریخی و بررسی گذشته سیر تحولات پزشکی و دامپزشکی به کتب و اسناد تاریخ نگاه می‌کنیم چون سایر زمینه‌ها، ایران و ایرانی و ایران زمین را پیشواز و سرآمد و بنیان‌گذار این رشته‌ها که تحول بزرگی در زندگی انسان‌ها را باعث شده به روشنی می‌شناسیم و به آن افتخار می‌کنیم، تحقیق در این زمینه‌ها بسیار فراوان است اما باز در ایسن تحقیقات و کتب و مقالات نوشته شده، دانشمندان و نویسندگان و محققین ایرانی دست برتر را دارند، دانشمند، نویسنده و استاد مسلم در این باره کسی نیست جز «دکتر تاجبخش» دکترای دامپزشکی و چهره ماندگار علوم دامی کشور و بهتر بگویم تاج بخش و تاج دار تاج‌آوران جهان که کلامش سحرآمیز، سخنش دل نشین و نوشته‌هایش بزرگ‌ترین و برابرتین و گویاترین سند و مدرک علم شناسان و مورخین ایران و جهان است، درود خدا بر او «کز ما به جز درود برای نثار نیست». این فرزند افتخار آفرین وطن امسال هم چون پارسل‌ها آمده بود تا در روز ملی دامپزشکی سخن بگوید و تشنگان گفتار خود را از گفتار ناب‌الست سیراب سازد، چون او علاوه بر استاد علوم پزشکی و دامپزشکی در ادب، شعر و نثر فارسی نیز عالمی عامل و ادب شناسی بی‌بدیل است. او گفتار خویش را با شعری از حافظ آغاز کرد که حیغم آمد عینا نقل نشود.

شاه شمشاد قدان خسرو شیرین دهنان که به مژگان شکند قلب همه صف شکنان مست بگذشت‌و نظر بر من درویش انداخت گفت‌ای چشم و چراغ همه شیرین سخنان تا کی از سیم و زرت کیسه تهی خواهد بود بنده من شو و بخور ز همه سیم‌نتان کمتر از زرده نئی پست مشو مهر بورز تا به خلوتگه خورشید رسی چرخ زنان در بر جهان تکیه مکن ور فدعی می‌داری شادی زهره جبینان خور و نازک بدنان پیر پیمانه کش من که روانش خوش باد گفت برهیز کن از صحبت پیمان شکنان دامن دوست به دست آرزو دشمن بگسل

مرد بزبان شو و فارغ گذر از اهرمان با صبا در چمن لاله سحر می‌گفتم که شهیدان کاند این همه خوتین کفنان گفت حافظ من و تو محر م این راز نه‌ایم از می لعل کهایت کن و شیرین دهنان دکتر تاج بخش در مورد تعیین روزی به عنوان روز ملی دامپزشکی در کشور عنوان نمودند، چند سال قبل دکتر مهدی خلج «رئیس سابق تخصصی کشور و مشاور فعلی وزیر جهاد کشاورزی» که آن موقع دانشجو بود این پیشنهاد را مطرح کرد که نهایتاً با پیگیری در نهادهای هیئت دولت و مجلس تصویب شد، ایشان همگان با هم‌دلی و همراهی فرخواند اظهار نمود بهتر است از «من و تو» دست برداریم و «ها مدد واحد» شویم- دکتر تاج بخش در یکی دیگر از جلسات و برگزاری روز ملی دامپزشکی گفت، در تاریخ و سابقه بیماری‌های دامی نقل شده که در

برهه‌های از زمان بیماری طاعون گاوی شایع شد و جمعیت زیادی از گاوها تلف شدند فردی الاغی داشت از ترس بیماری و بیمار شدن، دام خود آن را در پستویی پنهان کرد و در همانجا دام را تغذیه می‌کرد، روزی برای سرکنسی و تعذیه دام خود رفت و الاغ را مرده یافت!!! دست‌ها را به سوی پروردگار دراز کرد و گفت «ای خدا من از دست مامورین تو به کجا شکایت کنم؟ تو دستور داده‌ای گاوها را بکشند و آنان الاغ مرا کشته‌اند اینها فرق گاو و الاغ را نمی‌دانند! چقدر این گفته رویداد تاریخی مصداق فعلی برخی کارکنان دولت است که آنان موظف شده‌اند تا گر از کار خلق ما شنوند و این دست یکی از علت‌های اساسی و نارضایتی مردم- مهندس حجتی وزیر جهاد کشاورزی در سخنان خود از اهمیت دامپزشکی و نقش آن در اقتصاد کشور اشاره کرد و از شاغلین این حرفه و زحمات آنان قدردانی نمود و تندیس و لوح تقدیریایی که به پارهای از عزیزان اهدا شد در حضور ایشان بود اما مراسم روزهای دامپزشکی در نیمه کاره رها کرد (چون سال‌های گذشته) ایا دامپزشکان کشور و ارگان‌های مختلف دامپزشکی و به تعبیری درست این سربازان بی‌نام دامپزشکی حق ندارند سالی یک بار وزیر خود را تا پایان مراسم در کنار خود داشته باشند و ایشان بمانند و از خواسته‌ها، کرده‌ها و ناکرده‌ها و نیازهای این صنف آگاه شوند!! به یاد دارم در یکی از دانشگاه‌ها شاید دانشگاه شریف مرحوم دکتر حبیبی گفت: فرهنگ غرب اگر بیاید با فرهنگ ما مخلوط نمی‌شود بلکه فرهنگ ما در فرهنگ غرب حل می‌شود متأسفانه بنده تصور می‌کنم با ابداع وزارت کشاورزی و جهاد سازندگی، جهاد در وزارت کشاورزی حل شد و از جهاد و اقدامات جهادی و اینار و از خودگذشتگی چیزی قابل لمس باقی نمانده است و از خدا می‌خواهم که من

انتخاب برداشت کرده باشم، دکتر کلاتری معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست خود تشریف نیاورده و پیامی فرستاده بودند و ایشان هم با یک پیام سفارشی و به قولی تلگرامی به این روز ملی عکس العمل نشان داده بودند. لابد خود کار واجب‌تری داشتند و ضرورتی برای حضور ندیده بودند! کاش این پیام هم قرائت نمی‌شد و به آن عزیزی که پیام را آورده بود گفته می‌شد خود به عنوان عضوی از سازمان حفاظت محیط زیست صحبت کنید کافی است!!

دکتر رفیعی‌پور ریاست محترم سازمان دامپزشکی کشور در بیانات خود اشاره‌های گذرا به کارهای انجام شده یا در دست اقدام نمودند و از حاضرین و شرکت کنندگان تشکر کردند و فرمودند از نظر بین‌المللی درصد ارتباط‌گیری با ارگان‌های بین‌المللی مربوطه هستیم و اولین

#### هر کدام از مراکز درمانی جایگاه

خاص خود را دارند و بی شک چنین بیمارستانی نیز برای شهر، ضروری و وجود آن الزامی است، هر چند همه چیز به این بستگی دارد که پس از افتتاح، روند ارائه خدمات چگونه خواهد بود.» باید دید که هزینه‌های شهر تهران برای این بیمارستان چه خروجی‌ای در بر خواهد داشت

کشور هستند و شایسته توجه مسئولان. با وجود این به هر حال برخی دیدگاهها وجود دارد که اولویت‌های بهداشتی و درمانی دیگری برای شهر تهران مطرح است. با توجه به هزینه سنگین چنین پروژه‌هایی و نبود مراکز درمانی در برخی محلات محروم شهر، باید دید که در عمل خروجی کار چه خواهد بود، آنچه قابل ذکر است این مسئله است که شهر تهران نیازی به یک بیمارستان خصوصی دیگر با تعرفه‌های سنگین و غیر قابل استفاده برای اقشار ضعیف ندارد

و به جای آن باید بیمارستان‌های مربوط به تامین اجتماعی، خانه‌های بهداشت و درمانگاههای دولتی تقویت شود. متأسفانه به دلیل نبود بودجه، بسیاری از خدمات از جمله خدمات پزشکی مغز و اعصاب در بیمارستانهای تامین اجتماعی کم‌رنگ شده‌اند در مثالی اخیراً یکی از اقوام مجبور شد برای تزریق آزون تزایی از تهران به بیمارستان تامین اجتماعی در تبریز مراجعه کند چون امکان دسترسی دولتی به این روش درمانی برای وی وجود نداشت، بی‌شک شهرداری تهران اگر مایل به هزینه کرد در بخش سلامت است، می‌تواند در بخش سلامت عمومی و با هدف کمک به اقشار محروم گزینه‌های بسیاری را در نظر بگیرد و لزوماً حتماً نیاید پروژه‌ها بالاپی دریافت‌کردند در این زمینه به صورت رسمی پاسخی ارائه‌نکرده‌اند.

#### ■ یک بیمارستان خصوصی دیگر

مسعود تبریزی، کارشناس اقتصاد سلامت در این باره به افتاب یزد می‌گوید: این مسئله که چرا شورای شهر تهران در آن برهه تصمیم گرفت که اولویت تهران‌ها را به این بیمارستان اختصاص دهد، چند هر سوع هزینه‌ای در جهت تقویت سیستم بهداشت و درمان شهر پسندیده و مورد استقبال است. بی شک پروفیسور سمیعی نیز از مفاخر بزرگ

دارند. مثلاً وزیر یک وزارتخانه مهم که البته وزارت پولداری هم محسوب می‌شود در نخستین دوره دولت روحانی یعنی چند روز قبل از معرفی شدن مهمان برنامه زنده نسبتاً معروف تلویزیون شد که البته بعدا کاشف بعمل آمد مجری این برنامه با وقای وزیر مناسبات خوبی داشته است.

در یک مورد هم خود صدا و سیما اذعان کرد که یک وزیر دولت روحانی به طور مکرر در چند بخش خبری به صورت مداوم نمایش داده شده و اخبار مرتبط با وزارتخانه او پوشش وسیع داده شده است. یک مقام مسئول در صدا و سیما پیشتر در واکنش به شایعه ممنوع تصویری کی وزیر گفت: بخش‌های مختلف خبری شبکه‌های یک تا پنج و شبکه جهانی جام جم در یک هفته هشت خبر مجزا از این وزیر بخش کرده‌اند، بخش‌های

مدیر یکی از رسانه‌ها به وی گفته اطلاع داریم که عده‌ای از وزرای شما با صدا و سیما لابی‌های دوستانه برقرار کرده‌اند از قرار معلوم و به گفته این مدیر رسانه‌ای ارتباط عمومی‌های برخی وزارتخانه‌ها پرداخت مبالغی سفارش رپرتاژ آگهی داده‌اند تا دوربین صدا و سیما به نفع آنان وارد عمل شود.

بر اساس این گزارش، واعظی در واکنش به این انتقاد گفته رئیس جمهور هم از این موضوع رضایتی ندارد و انتقادات زیادی به اینگونه موارد دارد.

به نظر می‌رسد حلقه‌های ارتباطی در روابط عمومی برخی وزارتخانه‌ها با بخش‌هایی از سازمان صدا و سیما ارتباط دوستانه و خاص دارند.

برخی ارزیابی‌ها هم نشان می‌دهد اساساً برخی وزرای دولت رابطه صمیمانه تری با صدا و سیما

پول مردم تهران توسط شهرداری کجا خرج می‌شود؟

# بیمارستان پروفیسور سمیعی؛ لاکچری و پرخرج یا پروژه‌های ضروری



سمیعی با یک جانپز، برخورد پروفیسور سمیعی با یک رفتگر و بسیاری دیگر از راست و دروغ‌هایی که در مورد ایشان ساخته می‌شود، از جمله مسائلی است که درباره وی در فضای مجازی دست به دست می‌گردد. تبلیغات عضو گیری در تلگرام با نام: «سلام من پروفیسور سمیعی هستم یک کانال پزشکی ایجاد کرده‌ام.» به سوزه مردم تبدیل شده است. شاید همین مسائل بتواند توضیح دهنده اختصاص بخشی از بودجه شهر تهران به ساخت بیمارستانی بزرگ تحت نام ایشان باشد.

#### ■ ساخت بیمارستان توسط شهر داری تهران

ساخت بزرگترین بیمارستان مغز و اعصاب در تهران با پول شهروندان تهرانی حتی اگر تحت نیک‌ترین نام‌ها نیز باشد، از همان ابتدا با انتقاداتی روبه‌رو شد. اختصاص یک زمین ۵ هکتاری به این پروژه و اختصاص بودجه توسط شهردار سابق تهران و صیغه تبلیغاتی و سیاسی بودن این پروژه از ابتدا مخالفانی جدی داشت. ابهامات در خصوص واگذاری زمین پنج هکتاری به خیره امام رضا (علیه‌السلام) برای ساخت بیمارستان مغز پاسخگویی ویدئوی پروفیسور سمیعی را در پی نداشت. وی در بخشی از این مصاحبه می‌گوید: «شهردار تهران آقای قالیباف مستنله را مطرح کردند، گفت ما یک بنیاد تأسیس کردیم و خیرین هم آماده‌اند» وی در پاسخ به سوالی در رابطه

**افتاب یزد- گروه گزارش:** بخشی از فرهنگ محاوره عمومی در کشور و مکالمات عادی روزمره بحق بسر وجود بزرگ‌ترین دانشمندان ایرانی در حساس‌ترین مراکز علمی جهان تأکید می‌کند و البته این اطلاعات عمومی گاهاً با اغراق نیز آفته‌می‌شود. اظهار نظر یک مقام رسمی مبنی بر اداره ناسا از سوی ایرانیان، با توجه به جمعیت بسیار قلیل ایرانیان حاضر در این نهاد به نسبت سایر ملل، همچون هندی‌ها، چینی‌ها و اروپاییان و اکثس‌های بسیاری در پی‌داشت. میل شدید به این مسئله که دانشمندان ایرانی حال حاضر در اروپا از دانشمندان تمام جهان برتر هستند به باور کارشناسان تاریخ علم بیش از آنکه ریشه در منطق داشته باشد، مقداری زائیده ناسیونالیسم و احساسات است. هر چند استعدادهای برتر کشورمان در این نهاد به نسبت سایر ملل، همچون هندی‌ها، چینی‌ها و اروپاییان و اکثس‌های بسیاری در پی‌داشت. علم را نبرده با عدم ثبت اختراعات موثر جهانی در عصر حاضر نشان از طولانی بودن راه دارد. البته در این بین وجود مفاخر علمی مانند پروفیسور سمیعی نشان می‌دهد که جامعه علمی کشور در عرصه‌های جهانی به ویژه در علم پزشکی سخن‌های بسیاری برای گفتن دارد. پروفیسور سمیعی به لحاظ جامعه شناسی پاسخی به همان حس برتری علمی است و همین موضوع داستانهای فراوانی از وی و منشش را بر سر زبانها انداخته است، داستان رفتار پروفیسور

### داستان دلدادگی رسانه ملی به چند وزیر

ادامه از صفحه اول:

طی روزهای گذشته نیز دوربین صدا و سیما به دنبال ایسن وزیر راه افتاد تا یک رپورتاژ به نفع او برای مخاطبانش بخش کند. برخی از این واقعه با عنوان صدا و سیما در اختیار وزیر میلیاردر یاد کردند و این موضوع تا مدتی نقل محافل شبکه‌های اجتماعی بود.

#### ■ لابی‌های نامحسوس

خبرنگار افتاب یزد کسب اطلاع کرد که اخیراً در جلسه‌ای که میان مدیران برخی مطبوعات با یکی از مدیران دفتر ریاست جمهوری برگزار شده

**نوبت دوم**

## فراخوان تجدید ارزیابی کیفی مناقصه گران

**به شماره ۹۷/۲۹**

شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان (به عنوان دستگاه مناقصه گزار) در نظر دارد نسبت به ارزیابی کیفی و تهیه لیست کوتاه جهت خرید سیم هادی و محافظ فولادی مورد نیاز خطوط انتقال **۲۳۰** و **۱۳۲** کیلوولت به شماره ثبت **۰۵۰۰۰۰۶۰۰۹۷۱۴۰۶۰۰۲۰** را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری ارزیابی کیفی از دریافت اسناد و تحویل اسناد استعمال ارزیابی کیفی تا تهیه لیست پیشنهاد دهندگان دارای صلاحیت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط مرتبط با موضوع فوق الذکر که مایل به شرکت در ارزیابی کیفی هستند به شرح ذیل دعوت می گردد.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ساعت **۱۲** ظهر روز شنبه مورخ **۹۷/۷/۲۱**

آخرین مهلت دریافت مدارک استعمال ارزیابی کیفی از سامانه: ساعت **۱۷** روز سه شنبه مورخ **۹۷/۷/۲۴**

آخرین مهلت بارگذاری اسناد به همراه اسناد و مدارک درخواستی حداکثر تا ساعت **۸** صبح روز شنبه مورخ **۹۷/۸/۱۲**

- بابت دریافت اسناد ارزیابی وجهی اخذ نخواهد شد.
- سایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان در اسناد استعمال ارزیابی کیفی موجود می باشد.
- به مدارک و اسناد فاقد امضاء مخدوش و غیر مستند و مدارک که بعد از انقضای مهلت تعیین شده در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد و پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چهارچوب ضوابط و مقررات از شرکت های واجد شرایط برای دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل می آید. بدیهی است ارائه مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

ضمناً این آگهی در سایت اینترنتی به آدرسهای **www.Tavanir.org.ir** , **http://iets.mpporg.ir** , **www.krec.co.ir**

در دسترس می باشد. شناسه آگهی: **۲۶۵۵۷۴**

تاریخ انتشار نوبت اول: **۹۷/۷/۱۸**

**۴۸۴۲**

تاریخ انتشار نوبت دوم: **۹۷/۷/۱۹**

**روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان**



## افتاب

### امور شهرستان‌ها

### از استان‌های

### فاقدنماینده

### نماینده فعال

### می‌پذیرد.

**۹ و ۶۶۵۶۷۷۶۷**